

Møtereferat Elevrådet Storhaug skole

Gruppe:	Elevrådet 2-4 trinn og 5 - 7 trinn	
Møtested:	Kunst og håndverksrommet	
Møtedato/-tid :	22.11.2021 kl. 09:45 - 10:15	18.11.2021 kl.12:15 - 13:00
Deltakere som var til stede:	2A: Lucas 2B: Mikkel 2C: Tidemann 3A: Kadidia 3B: Viljar 4A: Gustav 4B: Jakob	5A: Malin 5B: Selma 6A: Man 6B: Leah 6C: Jonathan 7A: Ella 7B: Birk 7C: Oscar

Sak:	
1	
2	<p>Saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kanonballturnering: Alle trinnene var interessert i å ha kanonballturnering på skolen. Klasselag - De fleste ønsket at alle som vil i klassen kan være med, resten er heiagieng. Vi må diskutere hvordan vi kan fikse dette:) - Turneringer: Flere turneringer ønskes: Sjakkturnering, fotball, håndball - Klasserom: Noen ønsker vannkoker i klasserommet, kjekke barnebøker og basketball til klassene. - Skolegård: Flere ønsker en bedre skolegård. Ønsker fortsatt trampoliner i de grønne ringene, mer klatrevegg, bedre ballbinge, mer leker til TL, snurresklie og en ekstra basketballkurv som er lavere enn den andre siden dette har blitt populært. Underlaget ved dissene har blitt meldt opp til kommunen for å fikse det, men dette tar lang tid. Merete sender ny melding til kommunen for å få fortgang på saken. - 7 trinn: Ønsker jente og guttedo på 7. trinn. De ønsker også mer goder på 7. trinn slik at man kan glede seg ekstra til å begynne i 7. klasse, f.eks bedre stoler eller at man gjør noe kjekt sosialt. - Friminutt: Flere ønsker innefriminutt, spesielt nå på høsten og vinteren. Ønsker en plass de kan tegne/spille spill/danse eks. Elevene ønsker også at lekekassen de fikk i starten av skoleåret til klassen, skulle fylles på etter jul. Et stort ønske om store sjakkbrikker til skolegården ute:) Kanskje det er mulig å få til dette til våren. LESEHUS ute - Et lite hus med bøker og benk - Toalettene 2 - 4 trinn : Melder fortsatt om skitne doer til tider - Leksehjelp på 4 trinn? : Ble stilt spørsmål om dette kunne diskuteres i klassene på 4. trinn om det var behov for leksehjelp - Tydligere regler på fotballbanen: like lag, god tapere og gode vinnere. Ikke si stygge ting. God sportsånd. Skal vi lage felles regler? - Melk og frukt: Elever ønsker fortsatt å kunne bestille juice og smoothie
3	

Referent Renate Salvesen